Dicit in abscondito se plorare vt oñdat q tan- ta esset supbia inimicorū q non auderet libere plorare seu gemere: ne offenderent inimici qui erāt maxime supbi: ideo subdit. **A facie supbi.**

Caplm. xiiij. **Q**uod factum est verbū dñi. **Hic ponit scdm p qd oñdit peccati iude irrepabilitas. s. p siccita- tem inductā ad designandū q humor grē z ve- uotionis totaliter defecerat in eis sicut terrenascentia totalit? deficcata vltra nō virescit. circa qd prio ponit siccit aq̄ reuelat o. scdo. p̄be de p̄catō ibi. Si iniquitates.**

Hieremie

terdo dñi rñsio. ibi. **Hec dicit. 7 quarto de pcatōis ite-**
ratio: ibi. **Munqd. Circa primū pmittit destructio bie-**
rusalem: cū dicit. **Lurit iudea. i. Inet ppter ma-**
la sibi futura. Loquit em̄ de futuro p modū pteriti. p-

pter certitudinē p̄betie. **Et porte eius corruct.**
i. corruct p chal-
deos deiecte.
Et obscura-
te sunt in terra.
i. obscurabunt
terra et luto: eo
q̄ nō reuelabūt
s̄ putrefient. ne-
emias effi ciuica
tē reedificans fe-
cit ibi portas no-
uas: q̄a p̄iores
erāt totalit̄ pu-
trefacte p longi-
tudinē t̄pis: 7 s̄
ditur de siccitate
p̄uicia dicte de-
structioni cū d̄f.
Maiores
miserūt rē. 7 p̄
s̄a vsq̄ ibi.

Ma et cerua
in agro pepit et
reliq̄t. vt irct ad
querendū passū
vt possit nutrire
fētū. Et q̄ nō in-
uenit mortua ē
fame ex pte vna
7 fetus ex altera
g. **Et onagri**
steterūt in rupi-
bus. i. hebreo b̄r
In ripis. s. flui-
oz 7 torrentiuz
desiccatoruz. Et
traxerūt ventuz
id est attraxerūt
aerē ad sū refrigerationē: eo q̄
nō inueniebant
aquam.

Quasi dra-
cones. habet em̄ draco multuz de calore intrinseco: et
sō ad eius refrigeriū nō solū vtr̄ potu aque sed etiam
geris attractione. **Defecerūt oculi eoz. i. onagro**
rum. **Quia nō erat herba. 7 sic mouebant̄ ex de-**
fectu potus 7 pastus. **Si iniqtates. Dic p̄sequē-**
ter ponit̄ p̄bete de pcatō: eo q̄ cōpariebāt p̄plo suo:
et primo cōstet̄ peccata p̄pli dicens.

Si iniqtates nostre responderint nobis. et ponit̄ s̄
si p̄ q̄. d. ex peccatis nostris sumus p̄sc̄i q̄ merui-
mus a te puniri: 7 quis esset iustus cōnumerat se tam̄
peccatoribus eo q̄ erat de eodem populo.
Dñe fac p̄pter nomen tuū. i. p̄ tuā misericordiam
nō p̄pter nostram iusticiam.

Quare quasi co. futu. es in terra. Dicit̄ aut̄ colo-
nus qui nō est de terra natus: 7 iō de facili recedet inde
7 p̄ talē modū loquit̄ de deo q̄ erat recessurus a iudea
p̄ subtractionē auxiliū sui p̄tra chaldeos.

Et quasi via. decli. ad manendū. i. quare ita parum
stabis nobiscū quasi viator q̄ t̄m̄ p̄vna noctē manet in
domo in qua hospitat̄. **Quare futurus es velut**
vir vagus. nos dimittēs et ad alios transiens. **In be-**
breo habetur. **Velut vir pauidus 7 fortis rē. q. d. q̄-**
nis sis potens ad nos saluandum: tamē chaldei dicēt
te pauidum 7 impotentem nos saluare: 7 ita dixerunt
chaldei postea attribuentes victoriā suē virtuti p̄o-

phie. ppter quod p̄ p̄sas fuerit destructi. **Qua aut̄ in**
nobis es dñe. hoc dicit: q̄ in templo erat p̄p̄atoruz q̄ si
sedes ipsius dei: vt dictū fuit plen̄. **Et rē. rē.**
Et no. tu. inuoca. ē sup nos. q̄z lit̄ deus oim̄ t̄m̄ voca-
bat sp̄aliter de bebreoz: ydola nō dicebant̄ d̄i gentium
7 ideo subdit̄ p̄ba.

Ne deridēs
nos in manib̄ ad-
uersarioz nostroz
Alio mō exponit̄ s̄
lra. **Quare q̄si colo-**
nus rē. de x̄po q̄ ba-
bitauit inter homi-
nes quasi alicuius
Job. s. **In p̄p̄a ve-**
nit 7 sui eū nō rece-
perūt. Et quasi via
tor declinās rē. q̄a
x̄ps nō habuit p̄ri-
um domiciliū: **Ma-**
tbei. viij. **Filius ho-**
minis nō b̄z vbi ca-
put suū reclinet: et
sō declinabat ad te-
mū mart̄be 7 alioz
deuotoz ad hospi-
randū. Et velut vir
vagus. q̄z discurre-
bat p̄ iudeā ad pre-
dicandū. Et vir for-
tis q̄ nō p̄t salua-
re. in passiōe enim
sua nō fuit vsus sua
fortitudine: p̄ter
quod deridebat̄ eū
dicentes. **Alios sal-**
uos fecit seipm̄ nō
p̄t saluum facere:
Matb. xxvij. 7 hec
expositio magis cō-
sonat huic literē p̄-
cise: 7 fm̄ hoc dicit̄
ab aliquibus expo-
sitiō literalis: 7 p̄ce-
dens figuratiua: q̄z
prophete nuncian-
do populi captiui-
tate futurā: p̄ x̄pm̄

redemptionem intermiscabant vt patet in pluribus loc̄
Considerando nō literam p̄cedentem 7 subsequentes di-
cit̄ ab alijs p̄ior expositio literalis et ista mystica.

Hec dicit. Dic p̄sequēter ponit̄ dñi responsio. 7 scdo
circa hoc p̄bete admiratio: ibi. 7 d̄xi. **Circa primū dicit̄**
hieremias explicās dñi responsionē.

Hec dicit̄ to. po. huic hieremias em̄ rogauerat p̄ p̄plo
7 iō p̄plo sit rñsio. **Qui dilexit mouere pe. suos. ad**
querendū aliūde ydola: sicut dictū fuit s̄. ca. p̄cedenti.

Et nō quieuit. in cultu diuino. y. Et to. nō placuit
i. displicuit. **3. Nunc recordabit̄ iniq̄ta. eoz. inferen-**
do penam absq̄ retractione. 7 ideo p̄hibet̄ p̄beta p̄ eis
orare cū d̄r: **Et dixit rē. a. Cū ieiunauerint rē. q. d. p̄**
afflictione sua corpali 7 p̄ precib̄ 7 sacrificijs nō dimittā
p̄uicionē. ideo subdit̄. **Qm̄ gladio rē.**

Et dixi. Dic ponit̄ p̄bete admiratio de tanta p̄pli sui
destructione cū subdit̄. **Ma a dñe rē. dicit̄ aliq̄ q̄ s̄**
ponit̄ ter a: s̄ tria reposita **Ezech. xxij. in sili materia: s̄**
hoc p̄cedit ex ignorantia bebraici sermonis: sicut dictum
fuit plen̄. s̄. ca. j. q̄z hic 7 ibi ē vna dictio q̄ sic sonat aba: 7
est aduerbiū admirandi. cuius causa subditur.

Prophete dicit̄ eis. Non videbitis gladium rē. Et
s̄dit̄ responsio domini: cum dicitur. **Et dixit domin̄ ad**
me. Et primo q̄tum ad prophetas populum decipietes:
cum dicitur. **Falso prophete vaticinānt̄ rē. 7 patz litera**